Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

27 20 -Z7 г. № z

Москва

О переименовании
юридических клиник
филиалов Университета

В связи с новой редакцией Устава приказываю:
1. Переименовать с 1 января 2023 г. в филиалах ФГБОУВО «РГУП»:
1.1. юридические клиники в отделения юридической клиники

Университета;
1.2. должность заведующего юридической клиники филиала в

заведующего отделением юридической клиники Университета.
2. Начальнику финансово-экономического управления Панфилову Г.В.

внести изменения в штатное расписание филиалов ФГБОУВО «РГУП»
с 1 января 2023 г.

3. Начальнику управления кадров Савельевой Т.51, организовать
внесение изменений в трудовые договоры работников юридических клиник
филиалов в связи с их переименованием.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
проректора Наумову 0.10.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.12.2022 12:14:54
Уникальный программный ключ:
6529fda32faf2a86a08a2249ae2740cd141cd286

Проект вносит:

Начальник отдела филиалов

(495)332-5355

Т.В.Васильева

Исполнитель:

Специалист по учебной работе

1 категории

(495) 332- 55-92

В.Д.Астафурова

Согласовано:

Первый проректор О.Ю. Наумова

Проректор по

финансово-экономической работе

и молодежной политике

О.В. Ермолаев

С.И.Пухнаревич

Проректор по учебной, воспитательной работе

Начальник финансово-экономического

управления

Начальник управления кадров